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SITUATION MENSUELLE RELATIVE AU NOMBRE DE DROITS DE VOTE

ET D'ACTIONS COMPOSANT LE CAPITAL DE LA SOCIETE

PSA

GROUPE

2019

30 décembre
30 novembre
31 octobre
30 septembre
31 aodt

31 juillet

30 juin

31 mai

30 avril

31 mars

28 février

31 janvier

Capital
Social

Valeur

nominale

Nombre
d'actions

Nombre total de droits de vote

Total exercable

lotal théoriq ue

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

904 828 213 €

€1

€1

€1

€1

€1

€1

€1

€1

€1

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

904 828 213

1248 215 700

1248 390 565

1248 423 868

1248 431 953

1136 809 960

1136 615 623

1134 566 434

1134 604 647

1134 706 227

1258 159 435

1258 334 300

1258 367 603

1258 375 688

1147 767 695

1147 573 358

1145 882 169

1145920 382

1146 021 962




